

PREISLISTE, GÜLTIG AB 15.07.2025

DAMEN	JUNGE TALENTE*	TOP-STYLIST	HERREN	JUNGE TALENTE*	TOP-STYLIST
Schneiden + Go		ab 45,– €	Waschen, Schneiden	30,-€	35,-€
Schneiden + Föhnen	ab 40,– €	ab 70,– €			
Schneiden + Föhnen, lange Haare		ab 90,– €			
Waschen + Föhnen	35,-€	45,-€	KIDS		TOP-STYLIST
Ansatzfarbe	50,-€	60,-€			
Foliensträhnen, ganzer Kopf		80,-€	0–12 Jahre		30,-€
Foliensträhnen, halber Kopf		55,-€	13–15 Jahre		35,− €
Tönung	40,-€	60,-€	– je nach Zeitaufwand! –		
Elumen, physikalische Hoch-					
leistungsfarbe (ohne Ammoniak)	50,-€	70,– €			
Balayage		ab 230,– €	MÄDELS (15 bis 18 Jahre)	JUNGE TALENTE*	TOP-STYLIST
Wimpern färben	10,-€	15,- €	Schneiden	20,− €	45,- €
Augenbrauen färben	10,-€	15,− €	Schneiden + Föhnen	30,-€	60,-€
Augenbrauen zupfen	6,-€	10,-€			
Schnellpflege	6,- €	6,-€			
Intensivkur	10,-€	10,-€			
Abendfrisur		ab 95,– €			
Oil Therapie		40,-€			

^{*}Termine "Junge Talente" bitte telefonisch vereinbaren.

Preise inklusive der gesetzlichen MwSt., gültig ab 15.07.2025. Die angegebenen Preise sind Grundpreise, die von einem durchschnittlichen Aufwand für die jeweilige Leistung ausgehen.